публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Збільшення кошторисних призначень Замовника на
суму 7410,34 грн. (сім тисяч чотириста десять
гривень тридцять чотири копійки, у т.ч. ПДВ
1235,06 грн.). Викладення у новій редакції п. 5.1
Договору та таблиці «Специфікація» Додатку № 3 до
Договору у зв’язку з завершення терміну дії
Договору.